
LANDKREIS GIFHORN  

Beistandschaften 
Mittwochs keine Sprechzeiten 

Sachbearbeitung 
(persönliche Arbeitszeit 

beachten) 

Telefon  

05371 82— 
E-Mail 

Zuständigkeit nach 

Nachnamen des      

Kindes 

Frau Banse 523 banse@gifhorn.de B, Fa-Fo, G (ohne Ga) 

Frau 

Dreyer-Winkelmann 
686 

dreyer-

winkelmann@gifhorn.de 

A, D, Fr-Fz, Ha,        

Hr-Hz, O, Po, Ri,     

Roa-Roj, Ros,         

Schi-Schl, Wi-Wz 

Frau Feuerhahn-Keiter 
(vormittags)           

598 
feuerhahn-

keiter@gifhorn.de 

C, Ga, I, Ka, Q,     

Rok-Ror, Sa-Sm, 

Scha, Sche,             

U, V, X, Y, Z 

Frau Helms 498 helms@gifhorn.de He-Ho, L, M 

Frau Krüger    
(vormittags) 

541 krueger@gifhorn.de 
E, Kr, Rot-Roz, Ru-Rz,  

Sn-Sz, T, Wa-Wh 

Frau Schucht 556 schucht@gifhorn.de 
Kb-Ko, N,                 

P (ohne Po), Ra-Rh 

Frau Müller 493 mueller@gifhorn.de J, Ku-Kz 

Frau Karwehl 495 karwehl@gifhorn.de Schm-Schz 

Frau Trübiger 506 truebiger@gifhorn.de Mitarbeit 

Frau El-Merhi 502 el-merhi@gifhorn.de Mitarbeit 

Beratungsangebot jeden 1. und 3. Dienstag im Monat von 08:30 - 12:00 Uhr 

in Wittingen 

nach vorheriger Terminvereinbarung 
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